
令和 3年 7月 8日 
入居者御家族	 様 

株式会社ハンドベル・ケア 
代表取締役社長	 晴山	 浩 

アイムス蓮根 
施設長	 山田亮介 

 
新型コロナウイルス感染症拡大防止対策についてのお知らせ 

 

拝啓	  
 
盛夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 
平素はアイムス蓮根を御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。 
 
この度、4度目の緊急事態宣言にともない、面会などの対応につきまして下記対
応とさせていただきます。残念ではございますが、何卒よろしくお願いいたします。 

 

	 期間：緊急事態宣言終了まで 
	  
１．	 面会について 

	 原則禁止とします	 	 ※窓越し面会は継続いたします。 
 

２．	 イベントについて	

① 外部ボランティア及び講師による教室等	
⇒中止とします	

② 外出イベント	
⇒中止とします	

	 施設敷地内のみの外気浴などは状況にあわせ行います	

 
３．	 訪問診療、訪問歯科、理美容、訪問マッサージ、アロマテラピー 

等の訪問サービス 
⇒訪問事業者に対し健康チェック、感染予防対策を行い実施します 
 

４．	 外出について 
	 原則禁止とします 

	 	 敬具 


